[bookmark: _GoBack]お取引先様　各位
ヒューマンステージ株式会社

新型コロナウィルス感染拡大に伴う対応について

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では、新型コロナウィルス感染症の現状を鑑み、お取引先様、派遣社員、弊社社員及び家族の健康・安全を最優先に考え、下記の対策を実施しております。
万が一、御社の業務に従事する派遣社員に感染やその恐れがあり、休業しなければならない場合は、弊社営業担当より速やかにご連絡致しますので、ご理解とご対応をお願い致します。
[bookmark: _Hlk33787009]また、御社が新型コロナウィルスの感染拡大対応に伴い、業務運営・体制に変更が発生する場合は弊社営業担当までご連絡を下さいますようにお願い致します。
尚、新型コロナウィルス感染拡大に伴う休業期間の派遣料金のご請求につきましては以下の通りです。ご質問などございましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さい。
敬具

＜休業期間のご請求について＞
　・派遣社員が派遣業務以外で感染または感染の恐れがあって休業する場合は、派遣料金を請求致しません。
　・御社の業務運営・体制に変更が発生し、派遣社員を休業させる場合は、派遣料金をご請求致します。

＜コロナウィルスに関する拡大対策＞
就業中の派遣社員が以下に該当する場合は、速やかに医療機関で受診することを徹底しております。
・やむを得ない事情により、中国全土・香港への渡航を予定している方
・2020年1月1日以降中国本土・香港への渡航履歴がある方、または同地域からの入国者（渡航者）との濃厚接触があった方
・感染症状（風邪症状や37.5度以上の発熱のほか、強い倦怠感や呼吸困難の症状）のある方
・感染した方と接触をした可能性のある方

＜コロナウィルスに関する予防対策＞
・こまめなうがいや十分な手洗い
・混み合った場所ではマスクを着用
・風邪症状があれば外出を控えること

以上